
PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD PUNTOS
1 69 JOSE ESPAÑA COMENDADOR 15' 27'' AUTONOMA 0,000
2 386 PABLO GARCIA RAMOS 15' 36'' COMPLUTENSE 1,297
3 76 ALFREDO PINTADO DE SANTIAGO 16' 18'' POLITECNICA 3,693
4 65 VICTOR GARCIA GUTIERREZ 16' 45'' POLITECNICA 5,594
5 70 DANIEL ALEGRE RUANO 16' 46'' ALCALA 6,627
6 54 SERGIO GARCIA GOMEZ 17' 00'' ALCALA 8,099
7 60 RUBEN RIESCO SANCHEZ 17' 03'' ALFONSO X 9,198
8 21 ISRAEL CAÑAMON VALERA 17' 07'' POLITECNICA 10,330
9 27 SANTIAGO MOLINA RAMOS 17' 11'' REY JUAN CARLOS 11,462
10 55 JAVIER LOPEZ SANCHEZ 17' 16'' ALCALA 12,627
11 35 BORJA MARTINEZ COTO 17' 18'' POLITECNICA 13,693
12 33 MARIO MORENO SANCHEZ 17' 19'' REY JUAN CARLOS 14,726
13 32 FRANCISCO CATENA COZAR 17' 26'' CARLOS III 15,957
14 1 CARLOS RODRIGUEZ SANTILLANA 17' 28'' CAMILO JOSE CELA 17,033
15 12 DANIEL MARTIN CORRAL 17' 30'' POLITECNICA 18,099
16 2 LUIS GANCEDO BOTELLA 17' 33'' EUROPEA 19,198
17 22 GREGOIRE SALMI 17' 40'' CARLOS III 20,429
18 34 RUBEN ESPINO SAN JOSE 17' 42'' ALCALA 21,495
19 19 LUIS DELGADO ROMERA 17' 56'' POLITECNICA 22,957
20 56 SABINO FERNANDEZ ROMAN 18' 03'' COMPLUTENSE 24,198
21 204 MARIO ARRANZ ROPERO 18' 04'' COMPLUTENSE 25,231
22 10 CARLOS CAMPOS GARRIDO 18' 05'' POLITECNICA 26,264
23 57 JUAN IGNACIO RUBIO PLATERO 18' 10'' COMPLUTENSE 27,429
24 387 GUILLERMO DEL CAMPO JIMENEZ 18' 13'' POLITECNICA 28,528
25 13 CARLOS BARRERO REDONDO 18' 18'' POLITECNICA 29,693
26 87 CARLOS GONZALEZ HERRERO 18' 20'' POLITECNICA 30,759
27 29 RAUL CONDE NAVARRO 18' 24'' POLITECNICA 31,891
28 68 GREGORIO GONZALEZ CENTENO 18' 29'' COMPLUTENSE 33,066
29 48 DAVID CARRASCO REDONDO 18' 35'' POLITECNICA 34,264
30 11 IMANOL FLAMARIQUE EDERRA 18' 37'' POLITECNICA 35,330
31 196 SERGIO GARCIA MARTIN 18' 39'' AUTONOMA 36,396
32 53 JAVIER GARCIA JORGE 18' 40'' COMPLUTENSE 37,429
33 91 ABEL MARIANA MUÑOZ 18' 44'' CARLOS III 38,561
34 36 JESUS DONAIRE DEL YERRO 18' 45'' COMPLUTENSE 39,594
35 6 PEDRO APARICIO BETRIAN 18' 52'' NEBRIJA 40,825
36 77 ION ANDER URIBARRI ORMAZA 18' 56'' REY JUAN CARLOS 41,957
37 66 JOSE MARIA ZAPICO RODRIGUEZ 18' 58'' SAN PABLO 43,033
38 385 DIEGO GARCIA TARNO 19' 02'' COMILLAS 44,165
39 99 IGNACIO YAÑEZ CIDONCHA 19' 02'' COMPLUTENSE 45,165
40 39 ALVARO SANCHEZ DUARTE 19' 06'' ALFONSO X 46,297
41 50 RODRIGO MARTIN GUTIERREZ 19' 09'' POLITECNICA 47,396
42 58 JOSE MARIA MONTERO SERRANO 19' 10'' POLITECNICA 48,429
43 20 AMANDO ALVAREZ GUERRA 19' 10'' POLITECNICA 49,429
44 4 JAVIER ESPAÑA ANDRES 19' 10'' EUROPEA 50,429
45 86 JUAN CARLOS GARCIA MORENO 19' 18'' COMPLUTENSE 51,693
46 207 GERMAN PLAZA DIAGO 19' 20'' COMPLUTENSE 52,759
47 78 JAVIER BARQUERO PEROMINGO 19' 24'' COMPLUTENSE 53,891
48 8 JESUS BARTOLOME MIRANDA 19' 28'' NEBRIJA 55,033
49 94 GUILLERMO GARCIA ESPINOSA DE LOS MONTEROS 19' 44'' REY JUAN CARLOS 56,561
50 23 ANTONIO GUISADO SANCHEZ 19' 58'' CARLOS III 58,033
51 46 JESUS PABLO MARTINEZ GONZALEZ 20' 01'' ALCALA 59,132
52 52 DANIEL GARCIA HERNANDEZ 20' 07'' AUTONOMA 60,330
53 104 JACOBO GOMEZ NAVARRO 20' 10'' REY JUAN CARLOS 61,429
54 85 JOSE MIGUEL SORIANO DE LA CAMARA 20' 21'' COMILLAS 62,792
55 51 LUIS ALFONSO FERNANDEZ PUERTA 20' 26'' POLITECNICA 63,957
56 15 JESUS GALENDE LOPEZ 20' 28'' POLITECNICA 65,033
57 96 ERNESTO PEREZ LECUONA 20' 30'' POLITECNICA 66,099
58 206 ENRIQUE ALONSO TERUEL 20' 39'' COMPLUTENSE 67,396
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59 43 RICARDO GUTIERREZ MACHIN 20' 44'' POLITECNICA 68,561
60 89 DANIEL CRISTOBAL PRIETO 20' 47'' POLITECNICA 69,660
61 3 SAMUEL MARTINEZ NEFF 20' 47'' EUROPEA 70,660
62 40 LORENZO PINTOS MUÑOZ 20' 49'' COMPLUTENSE 71,726
63 38 MANUEL OMEDAS ALDANONDO 20' 53'' ALFONSO X 72,858
64 202 MIGUEL ANGEL GARCIA GARCIA-TUÑON 20' 53'' COMPLUTENSE 73,858
65 382 JORGE ARREBOLA RODRIGUEZ 21' 03'' CARLOS III 75,198
66 18 VICTOR GARCIA GIGANTO 21' 06'' POLITECNICA 76,297
67 84 EDUARDO FERNANDEZ DELGADO 21' 22'' ALCALA 77,825
68 61 FELIPE TERRON GOMEZ 21' 31'' COMPLUTENSE 79,132
69 208 PATXI AZPIROZ DE PEDRO 21' 36'' CARLOS III 80,297
70 24 FERNANDO RODRIGUEZ GARCIA 21' 57'' CARLOS III 82,000
71 37 SANTIAGO ZAMORA ANTON 22' 02'' AUTONOMA 83,165
72 67 ALVARO GONZALEZ GOMEZ 22' 22'' SAN PABLO 84,825
73 209 FABIO REBOLLO MINGOARRANZ 22' 54'' POLITECNICA 86,891
74 42 MIGUEL ALVAREZ CARO 22' 57'' COMPLUTENSE 88,000
75 97 FEDERICO GARCIA SANZ 23' 00'' CARLOS III 89,099
76 44 DAVID GONZALEZ REDONDO 23' 01'' POLITECNICA 90,132
77 16 VICTOR MUNILLA RODRIGUEZ 23' 15'' POLITECNICA 91,594
78 73 ANGEL LUIS GILSANZ ARROYO 23' 19'' COMPLUTENSE 92,726
79 90 DANIEL CARBALLO GUILLE 23' 25'' AUTONOMA 93,924
80 80 LUIS PAVON HERRERA 23' 31'' AUTONOMA 95,132
81 79 DANIEL YBORRA FLORES 23' 36'' POLITECNICA 96,297
82 75 CARLOS VIEDMA MORO 23' 40'' POLITECNICA 97,429
83 30 IGNACIO GARCIA ALMONACID 23' 51'' POLITECNICA 98,792
84 64 PABLO GABRIEL LAHUERTA 23' 54'' POLITECNICA 99,891
85 100 CARLOS ALBERTO ARREBOLA RODRIGUEZ 24' 10'' CARLOS III 101,429
86 31 MARCOS BARTOLOME 24' 16'' POLITECNICA 102,627
87 88 ENRIQUE SANTIAGO IGLESIAS 24' 25'' AUTONOMA 103,924
88 5 JOSE VICENTE MONTI ASTABURUAGA 24' 26'' EUROPEA 104,957
89 81 MIGUEL SAN FRUTOS SEVILLEJA 24' 36'' AUTONOMA 106,297
90 82 SALVADOR SANCHEZ HERNANDEZ 24' 45'' POLITECNICA 107,594
91 63 IGNACIO DE PRADO GONZALEZ 24' 54'' POLITECNICA 108,891
92 62 JUAN GOMEZ-CARPINTERO GARCIA 25' 04'' POLITECNICA 110,231
93 93 MANUEL MALAGON ALVAREZ 25' 07'' POLITECNICA 111,330
94 71 ALFREDO BARON AYLLON 25' 36'' COMPLUTENSE 113,297
95 47 LUIS GUILLERMO CASTAÑON GARCIA 25' 49'' CARLOS III 114,726
96 92 OSCAR BARQUERO PEREZ 26' 20'' CARLOS III 116,759
97 211 DARIO JOSE ALONSO MARIN 26' 22'' POLITECNICA 117,825
98 59 CARLOS VALENCIA LOPEZ 26' 24'' CARLOS III 118,891
99 45 DAVID BAZ CORTES 28' 10'' POLITECNICA 123,429
100 74 JAVIER GOMEZ QUIROS 28' 13'' COMPLUTENSE 124,528
101 205 ENRIQUE SANCHEZ DE PAZOS ZORRILLA 28' 29'' COMPLUTENSE 126,066
102 83 VICTOR FERNANDEZ 28' 36'' POLITECNICA 127,297

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
3 76 ALFREDO PINTADO DE SANTIAGO 16' 18'' POLITECNICA
4 65 VICTOR GARCIA GUTIERREZ 16' 45'' POLITECNICA
8 21 ISRAEL CAÑAMON VALERA 17' 07'' POLITECNICA
11 35 BORJA MARTINEZ COTO 17' 18'' POLITECNICA
15 12 DANIEL MARTIN CORRAL 17' 30'' POLITECNICA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
5 70 DANIEL ALEGRE RUANO 16' 46'' ALCALA
6 54 SERGIO GARCIA GOMEZ 17' 00'' ALCALA
10 55 JAVIER LOPEZ SANCHEZ 17' 16'' ALCALA
18 34 RUBEN ESPINO SAN JOSE 17' 42'' ALCALA
51 46 JESUS PABLO MARTINEZ GONZALEZ 20' 01'' ALCALA

1ª UNIVERSIDAD POLITECNICA, 41 PUNTOS

2ª UNIVERSIDAD DE ALCALA, 90 PUNTOS

CLASIFICACION UNIVERSITARIA EQUIPOS MASCULINA CROSS POLITECNICA 2008-09
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PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
2 386 PABLO GARCIA RAMOS 15' 36'' COMPLUTENSE
20 56 SABINO FERNANDEZ ROMAN 18' 03'' COMPLUTENSE
21 204 MARIO ARRANZ ROPERO 18' 04'' COMPLUTENSE
23 57 JUAN IGNACIO RUBIO PLATERO 18' 10'' COMPLUTENSE
28 68 GREGORIO GONZALEZ CENTENO 18' 29'' COMPLUTENSE

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
9 27 SANTIAGO MOLINA RAMOS 17' 11'' REY JUAN CARLOS
12 33 MARIO MORENO SANCHEZ 17' 19'' REY JUAN CARLOS
36 77 ION ANDER URIBARRI ORMAZA 18' 56'' REY JUAN CARLOS
49 94 GUILLERMO GARCIA ESPINOSA DE LOS MONTEROS 19' 44'' REY JUAN CARLOS
53 104 JACOBO GOMEZ NAVARRO 20' 10'' REY JUAN CARLOS

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
13 32 FRANCISCO CATENA COZAR 17' 26'' CARLOS III
17 22 GREGOIRE SALMI 17' 40'' CARLOS III
33 91 ABEL MARIANA MUÑOZ 18' 44'' CARLOS III
50 23 ANTONIO GUISADO SANCHEZ 19' 58'' CARLOS III
65 382 JORGE ARREBOLA RODRIGUEZ 21' 03'' CARLOS III

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
1 69 JOSE ESPAÑA COMENDADOR 15' 27'' AUTONOMA
52 52 DANIEL GARCIA HERNANDEZ 20' 07'' AUTONOMA
71 37 SANTIAGO ZAMORA ANTON 22' 02'' AUTONOMA
79 90 DANIEL CARBALLO GUILLE 23' 25'' AUTONOMA
80 80 LUIS PAVON HERRERA 23' 31'' AUTONOMA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD RITMO
1 152 ALBERTO GALINDO DIAZ 15' 19'' INDEPENDIENTES  3' 02''
2 69 JOSE ESPAÑA COMENDADOR 15' 27'' AUTONOMA  3' 03''
3 386 PABLO GARCIA RAMOS 15' 36'' COMPLUTENSE  3' 05''
4 133 GREGORIO VACAS FERNANDEZ 16' 11'' INDEPENDIENTES  3' 12''
5 76 ALFREDO PINTADO DE SANTIAGO 16' 18'' POLITECNICA  3' 14''
6 127 JUAN ANTONIO DEL PESO ALONSO 16' 32'' INDEPENDIENTES  3' 16''
7 148 JORGE SARRION PEREZ 16' 41'' INDEPENDIENTES  3' 18''
8 65 VICTOR GARCIA GUTIERREZ 16' 45'' POLITECNICA  3' 19''
9 70 DANIEL ALEGRE RUANO 16' 46'' ALCALA  3' 19''
10 189 ELISEO BODELON CAMPILLO 16' 53'' INDEPENDIENTES  3' 20''
11 54 SERGIO GARCIA GOMEZ 17' 00'' ALCALA  3' 22''
12 197 ALFREDO BECERRIL SIERRA 17' 01'' INDEPENDIENTES  3' 22''
13 60 RUBEN RIESCO SANCHEZ 17' 03'' ALFONSO X  3' 22''
14 21 ISRAEL CAÑAMON VALERA 17' 07'' POLITECNICA  3' 23''
15 117 MIGUEL ANGEL SILVAN BUENO 17' 08'' INDEPENDIENTES  3' 23''
16 27 SANTIAGO MOLINA RAMOS 17' 11'' REY JUAN CARLOS  3' 24''
17 55 JAVIER LOPEZ SANCHEZ 17' 16'' ALCALA  3' 25''
18 126 MIGUEL GARCIA GARCIA-CONSUEGRA 17' 16'' INDEPENDIENTES  3' 25''
19 35 BORJA MARTINEZ COTO 17' 18'' POLITECNICA  3' 25''
20 33 MARIO MORENO SANCHEZ 17' 19'' REY JUAN CARLOS  3' 26''
21 122 OSCAR FERNANDEZ DOMINGUEZ 17' 24'' INDEPENDIENTES  3' 27''
22 32 FRANCISCO CATENA COZAR 17' 26'' CARLOS III  3' 27''
23 157 PEDRO SANZ SANZ 17' 27'' INDEPENDIENTES  3' 27''
24 1 CARLOS RODRIGUEZ SANTILLANA 17' 28'' CAMILO JOSE CELA  3' 27''
25 138 JAVIER CARMONA MONTERO 17' 30'' INDEPENDIENTES  3' 28''
26 12 DANIEL MARTIN CORRAL 17' 30'' POLITECNICA  3' 28''

CLASIFICACION GENERAL MASCULINA CROSS POLITECNICA 2008-09

3ª UNIVERSIDAD COMPLUTENSE, 94 PUNTOS

5ª UNIVERSIDAD CARLOS III, 178 PUNTOS

6ª UNIVERSIDAD AUTONOMA, 283 PUNTOS

4ª UNIVERSIDAD REY JUAN CARLOS, 159 PUNTOS
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27 153 JOSE IGNACIO VARO JIMENEZ 17' 32'' INDEPENDIENTES  3' 28''
28 2 LUIS GANCEDO BOTELLA 17' 33'' EUROPEA  3' 28''
29 110 JUAN LUNA ACIN 17' 37'' INDEPENDIENTES  3' 29''
30 164 DANIEL MELLEN APARICIO 17' 40'' INDEPENDIENTES  3' 30''
31 22 GREGOIRE SALMI 17' 40'' CARLOS III  3' 30''
32 34 RUBEN ESPINO SAN JOSE 17' 42'' ALCALA  3' 30''
33 105 FERNANDO MORENO IGLESIAS 17' 45'' INDEPENDIENTES  3' 31''
34 109 VICENTE UBEDA PITARCH 17' 48'' INDEPENDIENTES  3' 31''
35 135 RAUL HERAS PEREZ 17' 50'' INDEPENDIENTES  3' 32''
36 19 LUIS DELGADO ROMERA 17' 56'' POLITECNICA  3' 33''
37 131 JUAN CARLOS OBREGON CACHO 17' 58'' INDEPENDIENTES  3' 33''
38 56 SABINO FERNANDEZ ROMAN 18' 03'' COMPLUTENSE  3' 34''
39 204 MARIO ARRANZ ROPERO 18' 04'' COMPLUTENSE  3' 35''
40 10 CARLOS CAMPOS GARRIDO 18' 05'' POLITECNICA  3' 35''
41 103 JULIO YAÑEZ ROMERO 18' 06'' INDEPENDIENTES  3' 35''
42 57 JUAN IGNACIO RUBIO PLATERO 18' 10'' COMPLUTENSE  3' 36''
43 387 GUILLERMO DEL CAMPO JIMENEZ 18' 13'' POLITECNICA  3' 36''
44 191 MANUEL DELGADO CRIADO 18' 14'' INDEPENDIENTES  3' 37''
45 128 JOSE SANZ ESTEBAN 18' 15'' INDEPENDIENTES  3' 37''
46 115 LUIS MANUEL NAVARRO GARCIA 18' 16'' INDEPENDIENTES  3' 37''
47 13 CARLOS BARRERO REDONDO 18' 18'' POLITECNICA  3' 37''
48 87 CARLOS GONZALEZ HERRERO 18' 20'' POLITECNICA  3' 38''
49 155 JOSE LEONCIO GOMEZ CUBERO 18' 23'' UNED  3' 38''
50 29 RAUL CONDE NAVARRO 18' 24'' POLITECNICA  3' 39''
51 106 FRANCISCO JAVIER ROLDAN CORPAS 18' 28'' INDEPENDIENTES  3' 39''
52 68 GREGORIO GONZALEZ CENTENO 18' 29'' COMPLUTENSE  3' 40''
53 48 DAVID CARRASCO REDONDO 18' 35'' POLITECNICA  3' 41''
54 11 IMANOL FLAMARIQUE EDERRA 18' 37'' POLITECNICA  3' 41''
55 196 SERGIO GARCIA MARTIN 18' 39'' AUTONOMA  3' 42''
56 53 JAVIER GARCIA JORGE 18' 40'' COMPLUTENSE  3' 42''
57 91 ABEL MARIANA MUÑOZ 18' 44'' CARLOS III  3' 43''
58 36 JESUS DONAIRE DEL YERRO 18' 45'' COMPLUTENSE  3' 43''
59 130 SERGIO TEJEDA DIAZ 18' 48'' INDEPENDIENTES  3' 43''
60 179 DAVID EXPOSITO CAMPOS 18' 50'' INDEPENDIENTES  3' 44''
61 6 PEDRO APARICIO BETRIAN 18' 52'' NEBRIJA  3' 44''
62 77 ION ANDER URIBARRI ORMAZA 18' 56'' REY JUAN CARLOS  3' 45''
63 66 JOSE MARIA ZAPICO RODRIGUEZ 18' 58'' SAN PABLO  3' 45''
64 184 GONZALO YAÑEZ CIDONCHA 18' 58'' INDEPENDIENTES  3' 45''
65 161 DAVID SANCHEZ ALVAREZ 18' 59'' INDEPENDIENTES  3' 45''
66 385 DIEGO GARCIA TARNO 19' 02'' COMILLAS  3' 46''
67 99 IGNACIO YAÑEZ CIDONCHA 19' 02'' COMPLUTENSE  3' 46''
68 182 FRANCISCO MUÑOZ COLLADO 19' 05'' INDEPENDIENTES  3' 47''
69 39 ALVARO SANCHEZ DUARTE 19' 06'' ALFONSO X  3' 47''
70 102 EDUARDO CUEVAS MORENO 19' 07'' INDEPENDIENTES  3' 47''
71 50 RODRIGO MARTIN GUTIERREZ 19' 09'' POLITECNICA  3' 47''
72 58 JOSE MARIA MONTERO SERRANO 19' 10'' POLITECNICA  3' 48''
73 20 AMANDO ALVAREZ GUERRA 19' 10'' POLITECNICA  3' 48''
74 4 JAVIER ESPAÑA ANDRES 19' 10'' EUROPEA  3' 48''
75 174 JESUS LOPEZ HIDALGO 19' 15'' INDEPENDIENTES  3' 49''
76 180 MANUEL MORAGA MORA 19' 16'' INDEPENDIENTES  3' 49''
77 86 JUAN CARLOS GARCIA MORENO 19' 18'' COMPLUTENSE  3' 49''
78 137 MIGUEL CAMACHO DEL CAMPO 19' 19'' INDEPENDIENTES  3' 49''
79 207 GERMAN PLAZA DIAGO 19' 20'' COMPLUTENSE  3' 50''
80 78 JAVIER BARQUERO PEROMINGO 19' 24'' COMPLUTENSE  3' 50''
81 28 ALEXIS VILAS BAÑA 19' 24'' INDEPENDIENTES  3' 50''
82 185 OSCAR HIDALGO LLEDO 19' 24'' INDEPENDIENTES  3' 50''
83 8 JESUS BARTOLOME MIRANDA 19' 28'' NEBRIJA  3' 51''
84 163 JUAN JOSE PACOMIO POZO 19' 33'' INDEPENDIENTES  3' 52''
85 162 FRANCISCO LOPEZ ESPUCH 19' 34'' INDEPENDIENTES  3' 52''
86 125 JOSE MARIA ESCOBAR VELASCO 19' 36'' INDEPENDIENTES  3' 53''
87 111 ALVARO SICHAR MORENO 19' 36'' INDEPENDIENTES  3' 53''
88 142 JAVIER HERAS PEREZ 19' 40'' INDEPENDIENTES  3' 54''
89 94 GUILLERMO GARCIA ESPINOSA DE LOS MONTEROS 19' 44'' REY JUAN CARLOS  3' 54''
90 198 JESUS ANGEL LAZARO SANCHEZ 19' 46'' INDEPENDIENTES  3' 55''
91 95 FERNANDO SOLER FERNANDEZ 19' 47'' INDEPENDIENTES  3' 55''
92 149 JUREIR EL YOUSSEF ALARCON 19' 51'' INDEPENDIENTES  3' 56''
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93 176 JOSE LUIS MENENDEZ ALBERQUILLA 19' 55'' INDEPENDIENTES  3' 57''
94 175 JOAQUIN ALVAREZ SANCHEZ 19' 56'' INDEPENDIENTES  3' 57''
95 186 ANDRES LINARES MARTIN 19' 56'' INDEPENDIENTES  3' 57''
96 23 ANTONIO GUISADO SANCHEZ 19' 58'' CARLOS III  3' 57''
97 46 JESUS PABLO MARTINEZ GONZALEZ 20' 01'' ALCALA  3' 58''
98 52 DANIEL GARCIA HERNANDEZ 20' 07'' AUTONOMA  3' 59''
99 107 JUAN CARLOS BARRERO RUEDA 20' 08'' INDEPENDIENTES  3' 59''
100 151 FERNANDO COBO FERNANDEZ 20' 08'' INDEPENDIENTES  3' 59''
101 104 JACOBO GOMEZ NAVARRO 20' 10'' REY JUAN CARLOS  4' 00''
102 85 JOSE MIGUEL SORIANO DE LA CAMARA 20' 21'' COMILLAS  4' 02''
103 51 LUIS ALFONSO FERNANDEZ PUERTA 20' 26'' POLITECNICA  4' 03''
104 15 JESUS GALENDE LOPEZ 20' 28'' POLITECNICA  4' 03''
105 96 ERNESTO PEREZ LECUONA 20' 30'' POLITECNICA  4' 04''
106 206 ENRIQUE ALONSO TERUEL 20' 39'' COMPLUTENSE  4' 05''
107 199 JAIME LUIS GOMEZ MEJIAS 20' 43'' INDEPENDIENTES  4' 06''
108 43 RICARDO GUTIERREZ MACHIN 20' 44'' POLITECNICA  4' 06''
109 195 JUAN FRANCISCO GARCIA MARTINEZ 20' 44'' INDEPENDIENTES  4' 06''
110 89 DANIEL CRISTOBAL PRIETO 20' 47'' POLITECNICA  4' 07''
111 3 SAMUEL MARTINEZ NEFF 20' 47'' EUROPEA  4' 07''
112 40 LORENZO PINTOS MUÑOZ 20' 49'' COMPLUTENSE  4' 07''
113 121 JOSE MARIA GONZALEZ-FLEITAS DE DIEGO 20' 52'' INDEPENDIENTES  4' 08''
114 38 MANUEL OMEDAS ALDANONDO 20' 53'' ALFONSO X  4' 08''
115 202 MIGUEL ANGEL GARCIA GARCIA-TUÑON 20' 53'' COMPLUTENSE  4' 08''
116 187 JOSE MARIA GRANDE GONZALEZ 20' 54'' INDEPENDIENTES  4' 08''
117 124 DAVID MATEO CANO 20' 57'' INDEPENDIENTES  4' 09''
118 382 JORGE ARREBOLA RODRIGUEZ 21' 03'' CARLOS III  4' 10''
119 18 VICTOR GARCIA GIGANTO 21' 06'' POLITECNICA  4' 11''
120 134 JUAN JOSE GALVEZ GARCIA 21' 07'' INDEPENDIENTES  4' 11''
121 141 DAVID PULPON BEJAS 21' 15'' INDEPENDIENTES  4' 12''
122 120 LUIS OREA RUBIDO 21' 19'' INDEPENDIENTES  4' 13''
123 170 FERNANDO GUERRERO GARCIA 21' 19'' INDEPENDIENTES  4' 13''
124 84 EDUARDO FERNANDEZ DELGADO 21' 22'' ALCALA  4' 14''
125 61 FELIPE TERRON GOMEZ 21' 31'' COMPLUTENSE  4' 16''
126 208 PATXI AZPIROZ DE PEDRO 21' 36'' CARLOS III  4' 17''
127 113 MANUEL NIEVES SAEZ 21' 37'' INDEPENDIENTES  4' 17''
128 159 CESAR MARTIN GARCIA 21' 43'' INDEPENDIENTES  4' 18''
129 24 FERNANDO RODRIGUEZ GARCIA 21' 57'' CARLOS III  4' 21''
130 37 SANTIAGO ZAMORA ANTON 22' 02'' AUTONOMA  4' 22''
131 194 RUBEN GONZALEZ MARTIN 22' 11'' INDEPENDIENTES  4' 24''
132 192 DAVID CACERES MONLLOR 22' 19'' INDEPENDIENTES  4' 25''
133 108 JOSE CALVO TEJEDOR 22' 20'' INDEPENDIENTES  4' 25''
134 67 ALVARO GONZALEZ GOMEZ 22' 22'' SAN PABLO  4' 26''
135 168 JOSE LUIS MACHOTA VADILLO 22' 24'' INDEPENDIENTES  4' 26''
136 160 JOSE LUIS MORA MONZON 22' 25'' INDEPENDIENTES  4' 26''
137 150 JOSE RAMON CLEMENTE DOMENECH 22' 39'' INDEPENDIENTES  4' 29''
138 209 FABIO REBOLLO MINGOARRANZ 22' 54'' POLITECNICA  4' 32''
139 42 MIGUEL ALVAREZ CARO 22' 57'' COMPLUTENSE  4' 33''
140 97 FEDERICO GARCIA SANZ 23' 00'' CARLOS III  4' 33''
141 44 DAVID GONZALEZ REDONDO 23' 01'' POLITECNICA  4' 34''
142 143 OSCAR MARTIN-MAESTRO FERNANDEZ 23' 13'' INDEPENDIENTES  4' 36''
143 144 EMILIANO FERNANDEZ LOPEZ 23' 14'' INDEPENDIENTES  4' 36''
144 16 VICTOR MUNILLA RODRIGUEZ 23' 15'' POLITECNICA  4' 36''
145 177 LORENZO SIMON GARCIA 23' 15'' INDEPENDIENTES  4' 36''
146 73 ANGEL LUIS GILSANZ ARROYO 23' 19'' COMPLUTENSE  4' 37''
147 119 MIGUEL ANGEL PATIÑO MARTIN 23' 24'' INDEPENDIENTES  4' 38''
148 90 DANIEL CARBALLO GUILLE 23' 25'' AUTONOMA  4' 38''
149 123 JOSE IGNACIO ROMERO ROJO 23' 28'' INDEPENDIENTES  4' 39''
150 80 LUIS PAVON HERRERA 23' 31'' AUTONOMA  4' 39''
151 79 DANIEL YBORRA FLORES 23' 36'' POLITECNICA  4' 40''
152 116 SERGIO MARTINEZ IGLESIAS 23' 38'' INDEPENDIENTES  4' 41''
153 75 CARLOS VIEDMA MORO 23' 40'' POLITECNICA  4' 41''
154 178 DAVID SIMON SANTILLANA 23' 42'' INDEPENDIENTES  4' 42''
155 172 RICARDO MARTIN DIEGO 23' 49'' INDEPENDIENTES  4' 43''
156 30 IGNACIO GARCIA ALMONACID 23' 51'' POLITECNICA  4' 43''
157 64 PABLO GABRIEL LAHUERTA 23' 54'' POLITECNICA  4' 44''
158 145 ANGEL TORRES TORRECILLA 24' 03'' INDEPENDIENTES  4' 46''
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159 100 CARLOS ALBERTO ARREBOLA RODRIGUEZ 24' 10'' CARLOS III  4' 47''
160 147 LUIS MIGUEL LESEDUARTE DIAZ 24' 12'' INDEPENDIENTES  4' 48''
161 31 MARCOS BARTOLOME 24' 16'' POLITECNICA  4' 48''
162 158 JUAN CARLOS SANCHEZ RODRIGUEZ 24' 18'' INDEPENDIENTES  4' 49''
163 88 ENRIQUE SANTIAGO IGLESIAS 24' 25'' AUTONOMA  4' 50''
164 5 JOSE VICENTE MONTI ASTABURUAGA 24' 26'' EUROPEA  4' 50''
165 154 JAVIER DIAZ FERNANDEZ 24' 30'' INDEPENDIENTES  4' 51''
166 81 MIGUEL SAN FRUTOS SEVILLEJA 24' 36'' AUTONOMA  4' 52''
167 139 JUAN DIEGO GONZALEZ DE UBIETA ARAUJO 24' 37'' INDEPENDIENTES  4' 53''
168 181 PABLO MARTIN MARTIN 24' 39'' INDEPENDIENTES  4' 53''
169 166 ERNESTO TUDELA VAYA 24' 43'' INDEPENDIENTES  4' 54''
170 82 SALVADOR SANCHEZ HERNANDEZ 24' 45'' POLITECNICA  4' 54''
171 118 DARIO MOLINA BARCA 24' 47'' INDEPENDIENTES  4' 55''
172 171 SERGIO RECUERO MARTINEZ 24' 49'' INDEPENDIENTES  4' 55''
173 63 IGNACIO DE PRADO GONZALEZ 24' 54'' POLITECNICA  4' 56''
174 167 MIGUEL ANGEL GARCIA DE LA CONCHA CRESPO 24' 58'' INDEPENDIENTES  4' 57''
175 129 FEDERICO YAGUE PEDREGAL 24' 58'' INDEPENDIENTES  4' 57''
176 62 JUAN GOMEZ-CARPINTERO GARCIA 25' 04'' POLITECNICA  4' 58''
177 93 MANUEL MALAGON ALVAREZ 25' 07'' POLITECNICA  4' 59''
178 173 ALBERTO HIDALGO BARRANTES 25' 11'' INDEPENDIENTES  4' 59''
179 140 CARLOS ALFARO ROSALES 25' 13'' INDEPENDIENTES  5' 00''
180 165 JUAN TOMAS PRIETO PADILLA 25' 16'' INDEPENDIENTES  5' 00''
181 146 ALEJANDRO REYES PECHARROMAN 25' 21'' INDEPENDIENTES  5' 01''
182 169 RICARDO VELASCO HERRERA 25' 25'' INDEPENDIENTES  5' 02''
183 71 ALFREDO BARON AYLLON 25' 36'' COMPLUTENSE  5' 04''
184 47 LUIS GUILLERMO CASTAÑON GARCIA 25' 49'' CARLOS III  5' 07''
185 132 ANTONIO JOSE CLARES ALONSO 25' 54'' INDEPENDIENTES  5' 08''
186 188 ALBERTO VALENCIA BENITA 26' 15'' UNED  5' 12''
187 92 OSCAR BARQUERO PEREZ 26' 20'' CARLOS III  5' 13''
188 211 DARIO JOSE ALONSO MARIN 26' 22'' POLITECNICA  5' 13''
189 59 CARLOS VALENCIA LOPEZ 26' 24'' CARLOS III  5' 14''
190 136 FRANCISCO FERNANDEZ DE CORDOBA DIAZ 26' 27'' INDEPENDIENTES  5' 14''
191 101 JOSE LLOP CLIMENT 26' 46'' INDEPENDIENTES  5' 18''
192 112 AGUSTIN SANCHEZ MARCHAN 26' 49'' INDEPENDIENTES  5' 19''
193 183 ISAAC LOPEZ NAVAJAS 27' 21'' INDEPENDIENTES  5' 25''
194 190 DAVID GOMEZ PARDO 27' 41'' UNED  5' 29''
195 45 DAVID BAZ CORTES 28' 10'' POLITECNICA  5' 35''
196 74 JAVIER GOMEZ QUIROS 28' 13'' COMPLUTENSE  5' 35''
197 114 MANUEL LOPEZ-SERRANO GILA 28' 26'' INDEPENDIENTES  5' 38''
198 205 ENRIQUE SANCHEZ DE PAZOS ZORRILLA 28' 29'' COMPLUTENSE  5' 39''
199 83 VICTOR FERNANDEZ 28' 36'' POLITECNICA  5' 40''
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